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Chiara Palù  Dirigente scolastico        ds.palu@icmicheli.edu.it 

Laura Verdone  I  Collaboratore del Dirigente (collaboratore vicario)    verdone@icmicheli.edu.it 

____________________________________________________________________________________________________________ 

REFERENTI DI PLESSO 

Antonella D’Angelo         Scuola dell’infanzia I DELFINI      dangelo@icmicheli.edu.it 

Laura Verdone      Scuola Primaria Giuseppe Micheli     verdone@icmicheli.edu.it 

Stefania Bosi     Scuola Primaria San Leonardo       bosi@icmicheli.edu.it 

Angela Martelli     Scuola secondaria di I grado Luigi Vicini     martelli@icmicheli.edu.it  

 

_________________________________________________________________________________________________ 

FUNZIONI STRUMENTALI 

Anotella De Santis     Diversabilità        desantis@icmicheli.edu.it 

Emanuela Cortesi      Documentazione al PTOF      cortesi@icmicheli.edu.it 

Elisabetta Spagni    Inclusività (Dsa, Inclusione)     spagni@icmicheli.edu.it 

Agostino Piccione       Inclusività (Bes)         piccione@icmicheli.edu.it 

Giuseppe Rosati     Multimedialità                admin@icmicheli.edu.it 
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ANIMATORE DIGITALE 

Giuseppe Rosati   admin@icmicheli.edu.it 

___________________________________________________________________________________________________ 

COMMISSIONI 

TEAM digitale: Giuseppe Giordano, Giada Fasolino, Valeria Monaco, Eliana Rolleri, Francesca Saccani, Giuseppa Sorrentino, Eleonora Falcone  

Commissione al PTOF: Angela Allodi, Angela De fabritiis, Chiara Ghirelli, Diletta Saba, Laura Verdone, Pasqua Chiarelli, Valeria Iucca, 

Eleonora Falcone, Claudia Ziliani 

___________________________________________________________________________________________ 

REFERENTI/TEAM  BULLISMO/CYBERBULLISMO 

Francesca Saccani       Scuola Secondaria di I Grado     saccanifrancesca@icmicheli.edu.it 

Tiziana Messina        Scuola Primaria        messinatiziana@icmicheli.edu.it 

Team:  Giuseppa Sorrentino, Francesca Saccani, Giuseppe Rosati, Prof. Mauro Belluardo (specialista), Dott. Luca Giovanelli (specialista) 

___________________________________________________________________________________________________ 

COORDINATORI DIPARTIMENTI DISCIPLINARI 

Angela Allodi, Diletta Saba        Italiano, Storia, Geografia, IRC/AA, Arte Musica, ed. fisica 

Francesca Parisini, Emanuela Cortesi        Matematica, Scienze e tecnologia        

Claudia Ziliani, Emanuela Cortesi       Lingue straniere         

      

___________________________________________________________________________________________ 

ORIENTAMENTO 

Giuseppe Giordano        giordano.giuseppe@icmicheli.edu.it 
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